

【実施】

積 算 情 報

設 計 書 番 号		507-k143820-00020-35(0)	設 計 者 名	
費 目			工 事 名	中里・上里地区 県単農村地域防災減災事業 上里補修更新その2工事
所 属 名		尾鷲農林水産事務所 農政・農村基盤室		
適 用 単 価		一般土木		
入 札 日 (開 札 日)		年 月 日		
歩 掛 適 用 年 月 日		令和 7年 6月20日		
単 価 適 用 年 月 日		令和 7年 6月20日		
適用単価 地 区	一 般 材 料	Y00：紀北2		
	生 コ ン			
	石 材			
適 用 工 種		水門設備（小形水門）維持修繕		

積算時想定工事期間	年 月 日 ~ 年 月 日 (日)
-----------	---------------------

諸経費情報

共通仮設費	I C T 補正	しない
	週休 2 日制の補正	4 週 8 休以上
	主たる工種	3 2 : 水門設備（小形水門）維持修繕
	施工地域補正	中山間地域
	除雪工事補正	補正無
現場管理費	対象支給品費	0円
	無償貸与機械等評価額	0円
	施工地域補正	中山間地域
	対象支給品費	0円
設計技術費	無償貸与機械等評価額	0円
	計上の有無	する
	前払金割合による補正	3 5 %を超えるものもしくは 対象外
一般管理費等	契約保証に係る補正	発注者が金銭的保証を必要とする場合

設計内訳書

工事名	中里・上里地区 県単農村地域防災減災事業 上里補修更新その2工事	当 初	事業区分	機械設備	主たる工種	水門設備（小形水門）維持修繕			
			工事区分	水門設備（小形水門）維持修繕	施工地域	中山間地域			
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
製作工			式	1		36,020,000			
小形水門(施設機械)製作			式	1		36,020,000			
小型水門			式	1		36,020,000			
機器単体費			式	1		36,020,000			内-1号 週休無
純製作費			式	1		36,020,000			
製作原価			式	1		36,020,000			
据付工			式	1		6,821,321			
小形水門(施設機械)据付			式	1		6,821,321			
小型水門			式	1		6,821,321			
輸送費			式	1		431,000			内-2号 週休有
材料費			式	1		720,021			内-3号 週休有
労務費			式	1		2,945,100			内-4号 週休有

設計内訳書

工事名	中里・上里地区 県単農村地域防災減災事業 上里補修更新その2工事	当 初	事業区分	機械設備	主たる工種	水門設備（小形水門）維持修繕			
			工事区分	水門設備（小形水門）維持修繕	施工地域	中山間地域			
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
塗装費			式	1		657,700			内-5号 週休有
直接経費			式	1		2,067,500			内-6号 週休有
共通仮設			式	1		1,440,000			
共通仮設費（率計上） 6,821,321×21.12%			式	1		1,440,000			
純工事費			式	1		8,261,321			
現場管理費 8,261,321×24.1%			式	1		1,990,000			
据付間接費			式	1		1,771,000			
据付工事原価			式	1		12,022,321			
設計技術費 48,042,321× 1.89%			式	1		907,000			
工事原価			式	1		48,949,321			
一般管理費等 48,949,321×（10.15%+ 0.04%）			式	1		4,987,679			
工事価格			式	1		53,937,000			

設計内訳書

工事名	中里・上里地区	当 初	事業区分	機械設備		主たる工種	水門設備（小形水門）維持修繕		
	県単農村地域防災減災事業 上里補修更新その2工事		工事区分	水門設備（小形水門）維持修繕		施工地域	中山間地域		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
消費税相当額 53,937,000 × 10%			式	1		5,393,700			
工事費計			式	1		59,330,700			

工場管理費

	機械設備名	工場管理費対象額	工場管理費率	工場管理費計上額
1				
2				
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12	工場管理費計			0

13	工場管理費対象純製作費 単独（追加工事）	0	
14	処分費を除く工場管理費対象純製作費	0	
15	非対象額計（ - ）	36,020,000	
16	管理費区分 6・A・B・C・D	0	（材料費 鋼材）
17	管理費区分 E・F・Z 9 9 2 3	0	（材料費 鋼材を除く）
18	管理費区分 3	36,020,000	（機器単体費）
19	管理費区分 L	0	（輸送費）
20	管理費区分 2	0	（設計技術費・一般管理費等のみ対象額）
21	管理費区分 5	0	（一般管理費等のみ対象額）
22	管理費区分 9	0	（率計算の非対象額）
23	工場管理費 単独（追加工事）	0	

共通仮設費

1	主たる工種 単独（当該工事）	水門設備（小形水門）維持修繕	
2	主たる工種 合算工事		
3	対象工事費	6,821,321	
4	据付直接工事費	6,821,321	
5	準備費（処分費）	0	
6	事業損失防止施設費	0	
7	対象工事費に含まれる処分費 単独（追加工事）	0	
8	現工事	0	
9	合算工事	0	
10	非対象額計（ - ）	0	
11	管理費区分 2	0	設計技術費・一般管理費等のみ対象
12	管理費区分 3	0	機器単体費
13	管理費区分 5	0	一般管理費等のみ対象額
14	管理費区分 7	0	支給品（製作品・機器単体費）の額
15	管理費区分 9	0	間接費非対象額
16	管理費区分 T	0	全処分費のうち 3 % または 3 0 0 0 万円を超える額
17	対象額支給品（ + ）	0	
18	無償貸付機械評価額（ + ）	0	
19	共通仮設費対象額 単独（追加工事）	6,821,321	
20	現工事	0	
21	合算工事	0	
22	処分費等を除く共通仮設費対象額 単独（追加工事）	6,821,321	調整工事入力で使用
23	現工事	0	
24	合算工事	0	
25	共通仮設費（率分） 率（補正前） 単独（追加工事）	17.26%	
26	現工事	0%	
27	合算工事	0%	
28	施工地域等補正 単独（追加工事）	1.2	*補正係数を乗じる
29	現工事	0	
30	共通仮設費（率分） 率（補正後）	21.12%	週休 2 日制補正係数 1.02有り
31	計上額 単独（追加工事）	1,440,000	
32	現工事	0	
33	合算工事	0	

共通仮設費

[illegible]

据付間接費・現場管理費

	機械設備名	据付間接費対象額	据付間接費率	計上額
1	水門設備（小形水門）維持修繕	1,968,290	90%	1,771,461
2				
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12	据付間接費計			1,771,000

13	現場管理費 単独（追加工事）純工事費	8,261,321	
14	単独（追加工事）据付直接工事	6,821,321	
15	単独（追加工事）共通仮設費	1,440,000	
16	非対象額計（ - ）	0	
17	管理費区分 2	0	設計技術費・一般管理費等のみ対象額
18	管理費区分 3	0	機器単体費
19	管理費区分 5	0	一般管理費等のみ対象額
20	管理費区分 7	0	支給品（製作品・機器単体品）の額
21	管理費区分 9	0	率計算の非対象額
22	管理費区分 T	0	全処分費のうち 3 % または 3 0 0 0 万円を超える額
23	対象額（ + ）	0	
24	支 給 品	0	
25	無償貸付機械等評価額	0	
26	事業損失防止施設費	0	

27	現場管理費対象純工事費 単独（追加工事）	8,261,321	
28	現工事	0	
29	合算工事	0	
30	処分費等を除く現場管理費対象 純工事費	8,261,321	
31	現工事	0	
32	合算工事	0	
33	現場管理費率（補正前） 単独（追加工事）	20.86%	
34	現工事	0%	
35	合算工事	0%	
36	施工地域等補正	1.1	*補正係数を乗じる
37	施工時期補正 冬期：0日 工期：0日	0%	(0)
38	真夏日補正 真夏日：0日 工期：0日	0%	
39	砂防・地滑り補正	0%	
40	現場管理費率（補正後） 単独（追加工事）	24.1%	週休2日制補正係数 1.05有り
41	合算工事	0%	
42	現場管理費計上額 単独（追加工事）	1,990,000	
43	現工事	0	
44	合算工事	0	
45	調整工事計上額	1,990,000	

一般管理費等

1	主たる工種 単独（追加工事）	水門設備（小形水門）維持修繕		
2	工事原価 単独（追加工事）	48,949,321		
3	現工事	0		
4	合算工事	0		
5	非対象額計（ - ）	0		
6	管理費区分 9	0	間接費非対象額	
7	管理費区分 T	0	全処分費のうち 3 % または 3 0 0 0 万円を超える額	
8	一般管理費等対象工事原価 単独（追加工事）	48,949,321		
9	現工事	0		
10	合算工事	0		
11	処分費等を除く 一般管理費等対象工事原価	48,949,321	調整工事入力で使用	
12	標準一般管理費率 単独（追加工事）	24.75%		
13	現工事	0%		
14	合算工事	0%		
15	製作原価における機器単体費（管理費区分 3 ）単独	36,020,000		
16	現工事	0		
17	合算工事	0		
18	工事原価に占める機器単体費の比率（ K ）単独（追加）	0.74		
19	現工事	0		
20	合算工事	0		
21	機器単体費補正係数（ R ） 単独（追加工事）	0.41		
22	現工事	0		
23	合算工事	0		
24	前払金支出割合による補正係数 単独（追加工事）	1		
25	現工事	0		
26	契約保証に係る一般管理費等対象工事原価（当初設計）	48,949,321		
27	契約保証に係る補正值 単独（追加工事）	0.04%	契約保証費	19,579 円
28	一般管理費等 率（補正後）	10.19%		
29	計上額 単独（追加工事）	4,987,679		
30	現工事	0		
31	合算工事	0		
32	調整工事計上額	4,987,679		

一式当たり内訳書

第1号内訳書	機器単体費						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 6月20日 令和 7年 6月20日 1.000-00000020
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
30KN用電動開閉機	吐出ゲート	基	1	4,800,000	4,800,000			WYB00001 管理費区分 3
ｽﾚｽ鋼製ﾗｯｸ棒	同上	本	2	840,000	1,680,000			WYB00002 管理費区分 3
30KN用電動開閉機	自然排水ゲート	基	1	4,800,000	4,800,000			WYB00003 管理費区分 3
ｽﾚｽ鋼製ﾗｯｸ棒	同上	本	2	970,000	1,940,000			WYB00004 管理費区分 3
ｽﾚｽ鋼製自立型制御盤	同上	面	1	5,500,000	5,500,000			WYB00005 管理費区分 3
ｽﾚｽ鋼製自立型制御盤	除塵設備	面	1	7,000,000	7,000,000			WYB00006 管理費区分 3

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

第1号内訳書	機器単体費						単価適用年月日	令和 7年 6月20日
							歩掛適用年月日	令和 7年 6月20日
							労務調整-超過-規制	1.000-00000020
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ステン鋼製モーターカバー	除塵設備	基	2	372,000	744,000			WYB00007 管理費区分 3
ステン鋼製チェーンカバー	同上	基	2	278,000	556,000			WYB00008 管理費区分 3
水平ベルトコンベア	同上	式	1	9,000,000	9,000,000			WYB00009 管理費区分 3
合 計					36,020,000			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

第2号内訳書	輸送費						単価適用年月日	令和 7年 6月20日
							歩掛適用年月日	令和 7年 6月20日
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減
輸送費	吐出ゲート・自然排水ゲート		式	1	214,000	214,000		WYB00074 管理費区分 L
輸送費	除塵設備		式	1	217,000	217,000		WYB00076 管理費区分 L
合 計						431,000		

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

第3号内訳書	材料費						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 6月20日 令和 7年 6月20日 1.000-00000020
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
据付材料費	吐出ゲート	式	1	21,073	21,073			WYB00077 管理費区分 6
据付補助材料費	同上	式	1	3,010	3,010			WYB00078 管理費区分 6
据付材料費	自然排水ゲート	式	1	30,387	30,387			WYB00079 管理費区分 6
据付補助材料費	同上	式	1	4,341	4,341			WYB00080 管理費区分 6
据付材料費	除塵設備	式	1	48,968	48,968			WYB00081 管理費区分 6
据付補助材料費	同上	式	1	12,242	12,242			WYB00082 管理費区分 6

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

第3号内訳書	材料費						単価適用年月日	令和 7年 6月20日	
							歩掛適用年月日	令和 7年 6月20日	
							労務調整-超過-規制	1.000-00000020	
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気材料費		自然排水ゲート	式	1	300,000	300,000			WYB00083 管理費区分 6
電気材料費		除塵設備	式	1	300,000	300,000			WYB00084 管理費区分 6
合 計						720,021			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

第4号内訳書	労務費						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 6月20日 令和 7年 6月20日 1.000-00000020
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
据付労務費	吐出ゲート	式	1	200,700	200,700			WYB00085 管理費区分 有 単-1号
撤去労務費	同上	式	1	118,200	118,200			WYB00086 管理費区分 有 単-2号
扉体仮固定	同上	式	1	295,500	295,500			WYB00087 管理費区分 有 単-3号
据付労務費	自然排水ゲート	式	1	289,400	289,400			WYB00088 管理費区分 有 単-4号
撤去労務費	同上	式	1	174,200	174,200			WYB00089 管理費区分 有 単-5号
扉体仮固定	同上	式	1	295,500	295,500			WYB00090 管理費区分 有 単-6号

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

第4号内訳書	労務費						単価適用年月日	令和 7年 6月20日	
							歩掛適用年月日	令和 7年 6月20日	
							労務調整-超過-規制	1.000-00000020	
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
据付労務費		除塵設備	式	1	612,100	612,100			WYB00091 管理費区分 有 単-7号
撤去労務費		同上	式	1	369,400	369,400			WYB00092 管理費区分 有 単-8号
電気設備据付労務費		除塵設備制御盤用	式	1	429,200	429,200			WYB00093 管理費区分 無 単-9号
電気設備据付労務費		自然排水ゲート制御盤用	式	1	160,900	160,900			WYB00094 管理費区分 無 単-10号
合 計						2,945,100			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

第6号内訳書	直接経費						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 6月20日 令和 7年 6月20日 1.000-00000020	
	名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
機械経費			式	1	1,172,000	1,172,000			WYB00099 管理費区分 無 単-12号
試運転調整費			式	1	295,500	295,500			WYB00102 管理費区分 無 単-13号
複合工			式	1	600,000	600,000			WYB00103 管理費区分 無 単-14号
合 計						2,067,500			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

参考資料 (1)

単-1号 WYB00085

単価適用年月日	令和 7年 6月20日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月20日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	据付労務費				式				
規格	吐出ゲート				単位		数量	1	単価
									200,700
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価	金額		摘要
機械設備据付工				人	5.4	30,906	166,892		R0303 管理費区分 4 割増率 0%
普通作業員				人	1.4	24,174	33,843		R0102 管理費区分 無 割増率 0%
計							200,735		
単価							200,700		円 / 式

参考資料 (1)

単-2号 WYB00086

単価適用年月日	令和 7年 6月20日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月20日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	撤去労務費				式			
規格	吐出ゲート				単位	数量	1	単価 118,200
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工			人	3.2	30,906	98,899	R0303 管理費区分 4 割増率 0%	
普通作業員			人	0.8	24,174	19,339	R0102 管理費区分 無 割増率 0%	
計						118,238		
単価						118,200	円 / 式	

参考資料 (1)

単-3号 WYB00087

単価適用年月日	令和 7年 6月20日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月20日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名 称	扉体仮固定				単 位	式	数 量	1	単 価	295,500
規 格	吐出ゲート									
名 称		規 格 / 条 件		単 位	数 量	単 価		金 額		摘 要
機械設備据付工				人	8	30,906		247,248		R0303 管理費区分 4 割増率 0%
普通作業員				人	2	24,174		48,348		R0102 管理費区分 無 割増率 0%
計								295,596		
単価								295,500		円 / 式

参考資料 (1)

単-4号 WYB00088

単価適用年月日	令和 7年 6月20日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月20日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	据付労務費				式			
規格	自然排水ゲート				単位	数量	1	単価 289,400
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工			人	7.8	30,906	241,066	R0303 管理費区分 4 割増率 0%	
普通作業員			人	2	24,174	48,348	R0102 管理費区分 無 割増率 0%	
計						289,414		
単価						289,400	円 / 式	

WYB00089

単価適用年月日	令和 7年 6月20日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月20日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名 称	撤去労務費				式			
規 格	自然排水ゲート				単 位		数 量	1
							単 価	174,200
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価	金額	摘要
機械設備据付工				人	4.7	30,906	145,258	R0303 管理費区分 4 割増率 0%
普通作業員				人	1.2	24,174	29,008	R0102 管理費区分 無 割増率 0%
計							174,266	
単価							174,200	円 / 式

WYB00090

単価適用年月日	令和 7年 6月20日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月20日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名 称	扉体仮固定				式				
規 格	自然排水ゲート				単 位	数 量	1	単 価	295,500
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工				人	8	30,906	247,248	R0303 管理費区分 4 割増率 0%	
普通作業員				人	2	24,174	48,348	R0102 管理費区分 無 割増率 0%	
計							295,596		
単価							295,500	円 / 式	

WYB00091

単価適用年月日	令和 7年 6月20日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月20日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	据付勞務費				式	数量	1	单価	612,100
規格	除塵設備								
規格	名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	機械設備据付工		人	16.6	30,906	513,039	R0303 管理費区分 4 割増率 0%		
	普通作業員		人	4.1	24,174	99,113	R0102 管理費区分 無 割増率 0%		
	計					612,152			
	単価					612,100	円 / 式		

WYB00092

単価適用年月日	令和 7年 6月20日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月20日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名 称	撤去労務費				式					
規 格	除塵設備				単 位		数 量	1	単 価	369,400
名 称		規格 / 条件		単 位	数 量	単 価		金 額		摘 要
機械設備据付工				人	10	30,906		309,060		R0303 管理費区分 4 割増率 0%
普通作業員				人	2.5	24,174		60,435		R0102 管理費区分 無 割増率 0%
計								369,495		
単価								369,400		円 / 式

WYB00093

単価適用年月日	令和 7年 6月20日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月20日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	電気設備据付労務費				式	数量	1	単価	429,200
規格	除塵設備制御盤用								
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	16	26,826	429,216	R0201 管理費区分 無 割増率 0%		
計						429,216			
単価						429,200	円 / 式		

WYB00094

単価適用年月日	令和 7年 6月20日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月20日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-11号 WYB00095

単価適用年月日	令和 7年 6月20日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月20日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	塗装	単位	式	数量	1	単価	657,700
規格	除塵設備カバー塗装						
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要
塗装剥離剤			式	1	55,000	55,000	WYB00096 管理費区分 K
塗装工			人	12	30,906	370,872	R0112 管理費区分 K 割増率 0% 剥離作業
塗装作業			m2	9.32	12,000	111,840	WYB00097 管理費区分 K
塗装作業用足場			式	1	120,000	120,000	WYB00098 管理費区分 K
計						657,712	
単価						657,700	円 / 式

参考資料 (1)

単 -12号 WYB00099

単価適用年月日	令和 7年 6月20日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月20日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	機械経費				式	数量	1	単価	1,172,000
規格					単位				
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
ラフタークレーン		16t吊	日	13	51,510	669,630	WYB00100 管理費区分 無 Z1		
扉体仮固定架台			式	1	480,000	480,000	WYB00101 管理費区分 無 Z1		
雑機械器具損料		2%	式	1		22,992	ZS7060001 管理費区分 無 ZZ1		
計						1,172,622			
単価						1,172,000	円 / 式		

参考資料 (1)

単 -13号 WYB00102

単価適用年月日	令和 7年 6月20日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月20日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	試運転調整費				単位	式	数量	1	単価	295,500
規格					単位					
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
機械設備据付工			人	8	30,906	247,248	R0303 管理費区分 無 割増率 0%			
普通作業員			人	2	24,174	48,348	R0102 管理費区分 無 割増率 0%			
計						295,596				
単価						295,500	円 / 式			

参考資料 (1)

単 - 14号 WYB00103

単価適用年月日	令和 7年 6月20日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月20日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	複合工				式	数量	1	単価	600,000
規格					単位				
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
吐出ゲート開閉器基礎工			式	1	300,000	300,000	WYB00104 管理費区分 無		
自然排水ゲート開閉器基礎工			式	1	300,000	300,000	WYB00105 管理費区分 無		
計						600,000			
単価						600,000	円 / 式		

登録単価 / オプション単価

		工事名	中里・上里地区 県単農村地域防災減災事業 上里補修更新その2工事					
コード	名称		規格	単位	単価	登録年度	登録月	備考
WYB00096	塗装剥離剤			式	55,000			単-11
WYB00097	塗装作業			m2	12,000			単-11
WYB00098	塗装作業用足場			式	120,000			単-11
WYB00100	ラフタークレーン		16t吊	日	51,510			単-12
WYB00101	扉体仮固定架台			式	480,000			単-12
WYB00104	吐出ゲート開閉器基礎工			式	300,000			単-14
WYB00105	自然排水ゲート開閉器基礎工			式	300,000			単-14
WYB00001	30KN用電動開閉機		吐出ゲート	基	4,800,000			内-1
WYB00002	ステン鋼製ラック棒		吐出ゲート	本	840,000			内-1
WYB00003	30KN用電動開閉機		自然排水ゲート	基	4,800,000			内-1
WYB00004	ステン鋼製ラック棒		自然排水ゲート	本	970,000			内-1
WYB00005	ステン鋼製自立型制御盤		自然排水ゲート	面	5,500,000			内-1
WYB00006	ステン鋼製自立型制御盤		除塵設備	面	7,000,000			内-1
WYB00007	ステン鋼製モーターカバー		除塵設備	基	372,000			内-1
WYB00008	ステン鋼製チェーンカバー		除塵設備	基	278,000			内-1
WYB00009	水平ベルトコンベア		除塵設備	式	9,000,000			内-1
WYB00074	輸送費		吐出ゲート・自然排水ゲート	式	214,000			内-2
WYB00076	輸送費		除塵設備	式	217,000			内-2
WYB00077	据付材料費		吐出ゲート	式	21,073			内-3
WYB00078	据付補助材料費		吐出ゲート	式	3,010			内-3
WYB00079	据付材料費		自然排水ゲート	式	30,387			内-3
WYB00080	据付補助材料費		自然排水ゲート	式	4,341			内-3
WYB00081	据付材料費		除塵設備	式	48,968			内-3
WYB00082	据付補助材料費		除塵設備	式	12,242			内-3
WYB00083	電気材料費		自然排水ゲート	式	300,000			内-3
WYB00084	電気材料費		除塵設備	式	300,000			内-3

個人用損料<データ無し>

[illegible]